2025 年 4 月吉日

特定非営利活動法人

住宅地盤品質協会会員各位                 NPO 住宅地盤品質協会

理事長 塚本 英

2025 年 NPO 住宅地盤品質協会通常総会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素は協会運営に格別のご理解とご協力を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、表記の通り NPO 住宅地盤品質協会第 27 回通常総会を開催いたしますので、ご多忙の折と

は存じますが何卒ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

開催日時： 2025 年 5 月 29 日（木曜日） 14：00～15：50 （受付開始 13:30）

開催場所： TKP ガーデンシティ PREMIUM 秋葉原 2F ホール 2B

      東京都千代田区外神田 1-7-5 フロントプレイス秋葉原 2 階

（JR 秋葉原駅 電気街口 徒歩 4 分）

ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ ： 通常総会  14：00～15：10

      特別講演  15：20～15：50 ※講演時間は変更される場合があります。

演題：「人手不足時代の組織開発」

※鹿児島建設新聞にて本年 1/28 から同タイトルで連載中

講師：福留 進一 様（ふくどめ しんいち） 株式会社現場サポート 代表取締役社長

      懇親会 16:00 頃から同会場 3F ホール 3B

議 案 ： 第一号議案  2024 年度事業報告承認の件

第二号議案  2024 年度収支決算報告承認の件

第三号議案  2025 年度事業計画（案）承認の件

第四号議案  2025 年度収支予算（案）承認の件  その他

※総会当日に発熱など体調が悪い場合は出席をご遠慮ください。

＜ご出欠＞  4月 25日（金）までに FAX 等でご返信下さいますようお願い致します。

貴社名：

総会に  出席する （出席人数  名） ・  欠席する

講演会に  出席する （出席人数  名）  ・  欠席する

懇親会に    出席する （出席人数  名）  ・  欠席する

＜正会員がご欠席の場合、委任状（直筆）をご提出ください。正会員以外はご不要です。＞

委 任 状

2025 年通常総会に出席できませんので、全ての議決事項を議長に一任致します

      貴社名 ：

      代表者名：                 印

連絡先：NPO 住宅地盤品質協会 事務局 FAX 03-3830-9852 / TEL 03-3830-9823

会場案内

＜総会・特別講演・懇親会 会場＞

 TKPガーデンシティ PREMIUM 秋葉原

  総会・特別講演 ２Ｆ ホール２Ｂ

懇親会  ３Ｆ ホール３Ｂ

 東京都千代田区外神田 1-7-5 フロントプレイス秋葉原 2階・3階 （事務所：2階）

 TEL：03-5289-7099

 https://www.kashikaigishitsu.net/facilitys/gcp-akihabara/

・JR秋葉原駅 電気街口 徒歩 4分

※懇親会費振込みのお願い

懇親会費の当日現金受取は出来かねますので、事前に振込みをお願いいたします。

会 費 ： 懇親会   ￥5.000.－／1 名

振込先 ： りそな銀行 上野支店 普通預金 1473956 ﾄｸﾋ）ｼﾞﾕｳﾀｸｼﾞﾊﾞﾝﾋﾝｼﾂｷﾖｳｶｲ

年会費と併せてのお振込でも結構です。